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Wyjazd studyjny uczniów Technikum  

w zawodzie technik informatyk w ramach projektu 
„PODKARPACIE STAWIA NA ZAWODOWCÓW” 

 
W dniu 28 listopada 2014 r. w ramach projektu “Podkarpacie 

stawia na zawodowców” klasa 2TI (4 – letnie technikum w zawodzie 
technik informatyk) wraz z opiekunami Panią Beatą Irzyk i Panią 

Elżbietą Kiszką wzięli udział w wyjeździe studyjnym do Wyższej 
Szkoły Prawa i Administracji w Rzeszowie.  
Po kampusie WSPiA młodzież oprowadzał rzecznik prasowy Pan 
Przemysław Pawlak. Najpierw zapoznał uczniów z kierunkami 
kształcenia, mówił o możliwościach odbywania praktyk i staży 
zagranicznych. Uczelnia oferuje studentom dodatkowe zajęcia 
umożliwiające zdobycie specjalistycznych kwalifikacji, naukę języków 
obcych bez dodatkowych opłat, a także przywileje finansowe jak  
 



               Zespół  Szkół Zawodowych im .Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 
program lojalnościowy, dostęp do stypendiów z budżetu państwa, 
stypendia z budżetu uczelni, nagrody dla najlepszych absolwentów.  

]Podczas zwiedzania obiektów uczelni młodzież zobaczyła m. 
in. nowoczesną salę rozpraw, gdzie zajęcia prowadzone są dla 
przyszłych adwokatów i prokuratorów,  halę sportową, gdzie szkolą 
się kandydaci do pracy w straży granicznej, klub studencki „Zemsta 
Docenta”. Na terenie uczelni znajduje się też strzelnica elektroniczna, z 

której korzystają studenci kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne”, 
podczas zajęć z przedmiotu „Użycie środków przymusu 
bezpośredniego i broni palnej”. W trakcie zwiedzania uczelni młodzież 
miała możliwość zobaczenia laboratorium kryminalistycznego, które 
wyposażone zostało w nowoczesny sprzęt jak wariograf (wykrywacz 
kłamstw), ideospektrokomaparator – specjalistyczne urządzenie do 
badania autentyczności dokumentów w szczególności paszportów, 
wiz, mikroskopy teleskopowe, walizki śledcze ogólnooględzinowe – 
zawierające zestaw podstawowych urządzeń i materiałów do 
przeprowadzania oględzin miejsca zdarzenia i in.  

Wyjazdy studyjne są dla młodzieży okazją do zapoznania z się 
bogatą ofertą kształcenia zawodowego podkarpackich uczelni 

wyższych.  


